UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:          /SDL-VP

V/v báo cáo kết quả thực hiện mô hình

Công dân học tập năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày          tháng 12 năm 2022

  Kính gửi:  Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Du lịch nhận được Công văn số 115/HKH-VP ngày 01/12/2022 của Hội

khuyến học tỉnh Ninh Bình về việc báo cáo kết quả thực hiện mô hình Công dân

học tập năm 2022.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo gửi Hội khuyến học tỉnh Ninh Bình, Giám đốc

Sở yêu cầu các phòng thực hiện một số nội dung sau:

1. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc:

- Có trách nhiệm triển khai Công văn trên tới toàn thể cán bộ, công chức,

người lao động thuộc phạm vi quản lý.

- Tổ chức tự kê khai, đánh giá, chấm điểm theo đúng hướng dẫn và gửi về

Văn phòng sở để tổng hợp, trước ngày 12/12/2022.

2. Giao Văn phòng Sở: Có trách nhiệm tổng hợp danh sách, báo cáo lãnh

đạo Sở và gửi về Hội khuyến học tỉnh Ninh Bình theo quy định.

(Gửi kèm Công văn số 115/HKH-VP của Hội khuyến học tỉnh Ninh Bình,

Kế hoạch số 126/KH-UBND của UBND tỉnh Ninh Bình)

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-12-07T08:34:48+0700

		2022-12-07T14:52:26+0700

		2022-12-07T15:39:35+0700

		2022-12-07T15:39:35+0700

		2022-12-07T15:39:35+0700